PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2019
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - PCD

Cargo: Enfermeiro - Plantonista

Inscricao

4102956-9
4162827-6
4120136-1
4095254-1
4127150-5
4138328-1
4183840-8
4006799-8
4126750-8
4010383-8
4158323-0
4072592-8
4158573-9
4094489-1
4185195-1
4059811-0
4100435-3
4144174-5
4067971-3
4155566-0

Nome

CELIA CRISTINA DE LIMA

CLAUDIA REGINA PEREIRA DO NASCIMENTO
EDIMAR VIEIRA DO NASCIMENTO
ELOINAANGELA TORRES NUNES

FABIOLA GABRIELLE DA SILVA RODRIGUES
FERNANDA DE MEDEIROS LEONIDAS
FERNANDO PEREIRA DA SILVA

ISABELA MAGDALLA MONTEIRO DE AZEVEDO
JOANA CARLA GOMES DA SILVA

JOSE ALVES DA SILVANETO

JOSEANE BARBOSA DA SILVA

KASSANDRA ALMEIDA RAMOS

LAMECK BRASILINO DA SILVA JUNIOR

MARIA ADRIANA MACHADO DE FARIAS SIQUEIRA
MERARI FERREIRA DE ARAUJO NERI

MONICA KARLA ALBUQUERQUE DA SILVA
MORGANA VALESCA DE MELO BEZERRA
NATHANAELL FRANKLIN MAIA PEREIRA
NEURICIO DA COSTA OLIVEIRA

ROSANA DOS SANTOS LIMA

1bfe

Data nasc.

09/06/1969
30/07/1965
17/06/1983
20/09/1991
12/05/1995
20/12/1992
15/06/1981
17/12/1984
23/05/1990
24/03/1992
25/01/1972
07/10/1997
23/05/1974
22/02/1975
10/11/1973
19/04/1980
21/08/1992
01/04/1984
02/09/1979
08/05/1980

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagio
www.ibfc.org.br

L.Portug. Rac.Logico C.Especif

5,00
5,00
5,00
1,00
2,00
5,00
3,00
2,00
8,00
2,00
3,00
1,00
4,00
2,00
1,00
4,00
6,00
2,00
3,00
4,00

8,00
4,00
5,00
4,00
4,00
5,00
4,00
4,00
3,00
5,00
2,00
5,00
1,00
2,00
2,00
5,00
5,00
3,00
4,00
5,00

32,00
28,00
28,00
26,00
18,00
36,00
22,00
22,00
40,00
30,00
26,00
36,00
26,00
34,00
26,00
34,00
34,00
32,00
34,00
32,00

Total

45,00
37,00
38,00
31,00
24,00
46,00
29,00
28,00
51,00
37,00
31,00
42,00
31,00
38,00
29,00
43,00
45,00
37,00
41,00
41,00

Class.

4
13
10
16
2

1914
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